MSC IMIE

1

0N O WN

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

tukasz
Sebastian
Karol
Jasiek
Piotr
Pawet
Pawet
Robert
Mateusz
Bartosz
Pawet
Woijciech
Zbigniew
Jacek
Bartosz
Woijciech
Marcin
Mariusz
Marcin
Jan
Michat
Damian
Jacek
Artur
Michat
Rafat
Maciej
Marcin
Mariusz
Katarzyna
Mariusz
Artur
Tomasz
Grzegorz
Artur
Michat
Piotr
Arkadiusz
Mateusz
Dariusz
Pawet
Konrad
Mariusz
Mateusz
Piotr
Kacper
Przemystaw
Karol
Zbigniew
Mateusz
Andrzej
Marcin
Mariusz
Przemek
Karol
Mariusz
Marcin
Mariusz
Rafat
Sylwester
Karol
Grzegorz
Roman

NAZWISKO
Wieckowski
Polak
Stadek
Szczeptek
Gtogowski
Kowalik
Padusinski
Michalski
Zgoda
Waszczak
Izdebski
Starzynski
Tymicki
Surmanski
Lewandowski
Marynowski
Plejznerowski
Feliga
Lasocki
Skawski
Bezuch
Maziarz
Gryz
tukianow
Kostrzewa
Sobieraj
Szczecinski
Gawryluk
Traczyk
Wesotowska
Cichowicz
Mostowski
Nowakowski
Idzikowski
Podlesny
Jakubik
Morawski
Jaworski
Skierski
Zbie¢
Mitosek
Pytka
Haponiuk
Cybulski
Krynski
Celinski
Krupinski
Szok
Bohdanowicz
Lasikowski
Ignaciuk
Janczuk
Kwietniewski
Traczyk
Grzelak

Biel

Paluch
Morgas
Klimek
Dylik
Laskowski
Pisarczyk
Koztowski

NR
674
599
630
648
455
520
583
564
692
668
473
950
662
644
545
560
595
446
543
626
416
562
462
5562
516
632
646
454
660
670
428
570
580
469
596
476
568
482
627
691
566
606
466
432
529
427
526
654
420
541
470
481
540
659
463
419
584
569
504
443
542
593
521

IV Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 14.09.2019r.
dystans: 10km

WYNIKI

KLUB
Kifato MK
Zdrofit

LEMIESZ TEAM
Naprzéd Miociny

Kaleniji by Decathlon
Lemiesz Team

Nocne Pitowanie Agrykoli
Naprzod Miociny

ENTRE.PL Team
Entre.pl Team
Biegaj z Ursusem

Ludzie Sztosy
Otwock biega

PIG-PIB

Vegas Wegorzewo Running
Bain Running Club

Naprzéd Mtociny
Bravehearts Legionowo
Adidas Runners Warsaw
PRB KOMBUD

Triwawa // Biegaj z Ursusem

WKZ Kozienice - BBL
Orange Polska
Naprzéd Miociny

Byle Przed Potnoca
Parkrun Pruszkow

BBL Ostroteka

DARFIK Team
Power Training
Naprzéd Miociny
SBRT Warszawa

Tenpo Pryma Sort

Naprzod Miociny
#BBKTS

Naprzéd Miociny

Mazovia ProActiv Ciechanéw

Kaszanki
Reebokruncrew LDZ

Naprzéd Miociny
Warszawiaky

KAT. MSC/KAT.
M20 1
M30 1
M30 2
M30 3
M40 1
M20 2
M40 2
M30 4
M20 3
M30 5
M30 6
M40 3
M50 1
M30 7
M20 4
M20 5
M30 8
M40 4
M40 5
M40 6
M20 6
M30 9
M40 7
M30 10
M30 11
M20 7
M20 8
M30 12
M40 8
K40 1
M40 ¢
M40 10
M30 13
M50 2
M20 ¢
M40 1
M40 12
M30 14
M30 15
M30 16
M30 17
M30 18
M40 13
M20 10
M30 19
M30 20
M20 11
M30 21
M40 14
M20 12
M20 13
M40 15
M20 14
M30 22
M20 15
M40 16
M40 17
M30 23
M30 24
M20 16
M30 25
M30 26
M60 1

5km
00:17:53
00:17:54
00:18:36
00:18:35
00:18:59
00:19:36
00:19:41
00:19:48
00:19:37
00:19:57
00:19:55
00:19:49
00:20:19
00:20:09
00:19:47
00:20:30
00:21:10
00:20:35
00:20:55
00:20:33
00:21:13
00:21:01
00:20:54
00:20:56
00:21:08
00:20:52
00:21:07
00:21:33
00:21:43
00:21:09
00:22:04
00:21:56
00:22:02
00:21:24
00:22:04
00:22:20
00:22:43
00:21:45
00:22:34
00:22:18
00:22:38
00:22:25
00:22:44
00:21:55
00:23:23
00:26:05
00:23:33
00:23:23
00:22:55
00:23:16
00:23:16
00:23:02
00:23:20
00:23:45
00:23:40
00:23:35
00:24:35
00:23:35
00:23:33
00:22:37
00:23:08
00:23:19
00:23:21

CZAS
00:35:16
00:35:31
00:37:08
00:37:51
00:38:40
00:39:09
00:39:19
00:39:27
00:39:40
00:39:50
00:40:32
00:40:50
00:41:11
00:41:13
00:41:28
00:41:29
00:41:38
00:41:40
00:41:40
00:41:48
00:42:04
00:42:10
00:42:20
00:42:23
00:42:23
00:42:37
00:42:45
00:42:45
00:43:00
00:43:01
00:43:45
00:43:50
00:44:00
00:44:14
00:44:20
00:44:39
00:44:58
00:45:04
00:45:07
00:45:08
00:45:25
00:45:29
00:45:31
00:45:39
00:45:40
00:45:55
00:45:58
00:46:18
00:46:23
00:46:27
00:46:28
00:46:30
00:46:30
00:46:32
00:46:38
00:46:40
00:46:47
00:46:51
00:46:53
00:47:11
00:47:12
00:47:13
00:47:28

NETTO

00:35:16
00:35:31
00:37:08
00:37:51
00:38:40
00:39:09
00:39:19
00:39:27
00:39:40
00:39:50
00:40:32
00:40:50
00:41:11
00:41:12
00:41:28
00:41:29
00:41:32
00:41:40
00:41:36
00:41:48
00:42:03
00:42:09
00:42:18
00:42:23
00:42:23
00:42:36
00:42:44
00:42:44
00:42:53
00:43:00
00:43:43
00:43:49
00:44:00
00:44:14
00:44:18
00:44:34
00:44:54
00:44:57
00:45:05
00:45:08
00:45:10
00:45:26
00:45:30
00:45:35
00:45:32
00:45:48
00:45:42
00:46:08
00:46:21
00:46:27
00:46:28
00:46:28
00:46:25
00:46:24
00:46:30
00:46:33
00:46:36
00:46:34
00:46:37
00:47:09
00:47:05
00:47:10
00:47:27



IV Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 14.09.2019r.
dystans: 10km

WYNIKI
64 Pawet Szlachta 651 M30 27 00:23:50 = 00:47:29 = 00:47:18
65 Aleksander Sabodacha 618 Biegam dla Marysi i Magdaleny M60 2 00:24:16 = 00:47:31 00:47:16
66 Eugeniusz Manczenko 559 Lesne szychy M30 28 00:23:35 @ 00:47:34 00:47:29
67 Andrzej Wicinski 672 DIDI-ART M40 18 00:23:38  00:47:41 00:47:37
68 Tomasz Piechota 591 M30 29 00:24:05 00:47:50 00:47:43
69 Wojciech Waglowski 664 M40 19 00:24:02  00:47:52  00:47:50
70 Pawet Szczesny 649 M40 20 00:24:18 = 00:48:03 00:47:47
71 Radostaw Przybysz 604 M20 17 00:25:06  00:48:14  00:47:55
72 |Przemek Lisik 546 Warsaw run club M20 18 00:24:30 = 00:48:17 00:48:13
73 Michat Rutkowski 617 Karas Swimming Team M40 21 00:24:33  00:48:17  00:48:15
74 Tomasz Grzywacz 464 M30 30 00:24:16 00:48:29 00:48:27
75 Tomasz Batdyga 410 M40 22 00:24:48  00:48:40  00:48:36
76 Tomasz Fok 448 K(r)opka Team / Podkarpacki Dzik M30 31 00:24:49 00:48:47 00:48:43
77 Krzysztof tubinski 551 M40 23 00:24:11 00:48:55  00:48:40
78 Maria Murzyn 572 K30 1 00:25:00 00:48:57 00:48:55
79 Pawel Kuchta 535 M30 32 00:23:30  00:48:57  00:48:55
80 Kamil Kosinski 514 M30 33 00:23:52 = 00:49:04 = 00:49:04
81 Konrad Bujalski 424 Farmacja Tarchomin M20 19 00:24:13 ~ 00:49:07  00:49:07
82 Leszek Juszczak 490 Strzelec Zyrardow M50 3 00:24:33 = 00:49:11 00:49:07
83 Piotr Stawryto 640 (L) M40 24 00:24:43  00:49:28  00:49:26
84 Marcin Idzik 468 M20 20 00:24:25 = 00:49:28 = 00:49:22
85 Piotr Wojcik 682 Warszawiaky M50 4 00:24:31 00:49:46  00:49:39
86 Piotr Podobinski 597 M40 25 00:25:17 = 00:49:47 = 00:49:38
87 Tomasz Stankowski 639 M30 34 00:24:39  00:49:53  00:49:51
88 | Dominik Potrzebowski 600 M30 35 00:24:41 00:49:57 = 00:49:54
89 Marcin Korsak 513 M40 26 00:25:05  00:50:03  00:49:54
90 Marcin Dulewicz 442 M30 36 00:25:05 00:50:09 00:50:00
91 Renata Tula 661 Mykmyk K60 1 00:25:03  00:50:20 = 00:50:20
92 Tomasz Kacymirow 493 M50 5 00:25:36 = 00:50:25 @ 00:50:13
93 tukasz Kacymirow 492 M20 21 00:25:37  00:50:27  00:50:16
94 Jakub Przezdziecki 603 BBKTS M30 37 00:24:51 00:50:30 | 00:50:30
95 Magda Krolak 524 Tenpo Pryma Sort K30 2 00:25:54  00:50:34  00:50:17
96 Tomasz Katner 501 M40 27 00:25:21 00:50:36 00:50:34
97 Mateusz Gotz 949 Dzielnica Bielany M30 38 00:24:37  00:50:39 = 00:50:15
98 | Dariusz Sokofowski 634 |Azs Warszawa M40 28 00:25:17 00:50:42 00:50:25
99 Robert Perlan 589 Dystans Leszno M40 29 00:25:08  00:50:44  00:50:36
100 Michat Swidzikowski 657 M30 39 00:25:08 = 00:50:48 = 00:50:45
101 Piotr Grabowski 458 REMBERTOW TEAM M50 6 00:25:48 00:51:20  00:51:16
102 Krzysztof Maminski 558 Trucht Tarchomin Team M30 40 00:26:20 00:51:25 00:51:04
103 Adam Jamroz 478 Pedzaca Mysz M40 30 00:24:45 00:51:29  00:51:27
104 Daniel Pasinski 585 Grupa Biegowa UM Warszawa M30 41 00:25:53 = 00:51:30 & 00:51:13
105 Beata Gumowska 465 K50 1 00:25:10  00:51:41 00:51:28
106 tukasz Ochocki 581 M30 42 00:26:21 00:51:42 | 00:51:29
107 Piotr Pietuszek 592 M30 43 00:25:00 00:51:45  00:51:41
108 Tadeusz Waluk 666 Krolewski Klub Biegacza PAP M40 31 00:25:21 00:51:56 00:51:54
109 Grzegorz Szulc 656 M30 44 00:24:42  00:52:05  00:52:03
110 Cezary Krupinski 525 Tenpo Pryma Sort M20 22 00:26:09 = 00:52:06 @ 00:51:51
111 Robert Kowalczyk 517 M30 45 00:25:29  00:52:06  00:52:03
112 Dariusz Wronowski 683 M40 32 00:25:34 00:52:12 00:52:08
113 Marek Czapiewski 434 M40 33 00:25:38  00:52:19 = 00:52:19
114 Sylwia Uscitowska 663 tomiankowska Grupa Biegowa K30 3 00:25:28 00:52:19 00:52:06
115 Katarzyna Stachowiak 638 Hipek Team K20 1 00:26:14  00:52:22 = 00:52:11
116 Tomasz Wisniewski 677 KPMG Running Team M40 34 00:26:33 = 00:52:25 @ 00:52:07
117 llona Grabarczyk 457 K30 4 00:26:00  00:52:29 = 00:52:20
118 Karolina Suchmiel 643 K30 5 00:25:46 00:52:30 00:52:25
119 Barttomiej Dudek 440 12Tri.pl M30 46 00:26:26  00:52:31 00:52:10
120 Mariusz Borowski 422 M40 35 00:26:48 = 00:52:36 | 00:52:19
121 Konrad Maliszewski 556 M30 47 00:26:13  00:52:42  00:52:19
122 Anna Szlendak 652 wybiegaj siebie K30 6 00:26:13 00:52:44 00:52:23
123 Wojciech Gatczynski 452 StarsTroopers M40 36 00:27:11 00:52:48  00:52:48
124 'Grzegorz Dudnikow 441 M30 48 00:26:12 00:52:52 00:52:47
125 Krzysztof Dubowski 439 M20 23 00:26:03  00:52:52  00:52:40
126 Pawet Kryczka 528 M40 37 00:27:05 = 00:52:57 @ 00:52:45

127 Piotr Szloser 653 M30 49 00:27:05  00:53:02  00:52:44



128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191

Btazej
tukasz
Agnieszka
Maciej
Grzegorz
Cezary
Klaudyna
Angelika
Bogustaw
Andrzej
Martyna
Maciej
Piotr
tukasz
Matgorzata
Piotr
Bartosz
Kamil
Marek
Emilia
Natalya
tukasz
Igor

Pola
Tomasz
Michat
Artur
Urszula
Grzegorz
Marcin
Anna
Kinga

Art

Alicja
Aneczka
Piotrek
Krzysztof
Agata
Patryk
Sebastian
Stanistaw
Oskar
Robert
Michat
Jacek
Gosia
Anna
Paulina
Monika
Jowita
Filip
Adam
Agata
Monika
Izabela
Damian
Karol
Milena
Piotr
Katarzyna
Marta
Magdalena
Dariusz
Mateusz

Biedak
Szczepanski
Jedrachowicz
Ruczko
Reks
Paszkowski
Koluch

Zbie¢

Kluj
Wanowski
Matlakowska
Kuptel
Janczuk
towicki
Kalinowska
Bartoszewski
Kucharczyk
Kucharczyk
Boleszczuk
Jedrej
Komarnitskaya
Biegaj
Kuczynski
Sitek
Wysocki
Bany
Radomski
Zylinska
Gatgzka

Koé
Kociubinska
Zorii

Ek
Kuczerowska
Krzysiak
Zadrozny
Karcz
Szatanska
Kazmierczak
Siok

tabeda
Kowalczyk
Jozwik
Kaniewski
Matozie¢
Rocka
Gawraczynska
Cielecka
Orfowska
Wojcik
Jakubik
Reczyn
Waszczak
typ
Stachelek
Wegrzyn
Perkowski
Siedlecka
Maj

Katana
Frackiewicz
Jakubowska
Walczuk
Mierzyniski

417
647
485
615
611
586
509
690
505
667
561
538
480
550
494
413
533
534
421
486
511
418
537
625
686
412
608
694
451
507
506
693
445
536
531
688
499
645
503
624
549
518
488
496
557
613
453
429
582
681
475
612
669
553
636
671
588
621
554
500
450
477
665
565

IV Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 14.09.2019r.
dystans: 10km
WYNIKI

Piwna Sprawa
Technicolor

DARFIK Team
Biegam dla Sandry i Roberta
rozbiegamy nowy dwor

KW Warszawa

Husaria Race Team

Aptekarz Warszawski

Stare Bolce
RozpedzOna

Sam

Koala Running Team
Nasielsk Baszta Team
Arsun

Triathlon Serwis

Wit Stegny Warszawa

Rozbiegany Piastéw

Rozbiegany Piastéw

NIEPOCZYTALNI

M30
M40
K30
M30
M30
M40
K30
K30
M60
M60
K20
M20
M40
M30
K20
M30
M30
M30
M40
K40
K30
M30
M40
K20
M20
M30
M40
K40
M30
M40
K30
K20
M50
K20
K40
M30
M30
K30
M30
M30
M40
M20
M40
M30
M30
K40
K60
K30
K40
K30
M20
M40
K30
K30
K40
M30
M20
K30
M20
K40
K40
K30
M40
M20

00:27:06
00:26:15
00:27:20
00:27:22
00:26:36
00:28:00
00:26:32
00:26:05
00:26:18
00:27:04
00:27:39
00:26:55
00:27:31
00:27:06
00:26:54
00:27:04
00:27:26
00:27:26
00:27:22
00:27:18
00:27:15
00:27:30
00:27:16
00:27:55
00:27:58
00:33:10
00:27:30
00:27:27
00:27:16
00:28:40
00:28:47
00:28:35
00:28:49
00:28:12
00:27:51
00:29:45
00:29:39
00:28:30
00:29:41
00:28:58
00:29:38
00:29:46
00:28:36
00:28:24
00:29:32
00:29:19
00:28:47
00:28:58
00:28:56
00:29:10
00:28:55
00:29:08
00:28:52
00:29:37
00:29:38
00:29:43
00:30:15
00:30:16
00:29:57
00:31:15
00:28:19
00:29:55
00:29:52
00:29:17

00:53:12
00:53:15
00:53:17
00:53:27
00:53:29
00:53:32
00:53:33
00:53:41
00:53:48
00:53:56
00:54:22
00:54:26
00:54:31
00:54:32
00:54:33
00:54:37
00:54:48
00:54:48
00:54:56
00:55:04
00:55:08
00:55:18
00:55:26
00:55:28
00:55:29
00:55:32
00:55:39
00:55:52
00:56:02
00:56:04
00:56:51
00:57:01
00:57:07
00:57:08
00:57:29
00:57:35
00:57:36
00:57:42
00:57:47
00:57:51
00:57:53
00:58:05
00:58:26
00:58:37
00:58:41
00:58:41
00:58:45
00:58:47
00:58:58
00:59:02
00:59:04
00:59:10
00:59:11
00:59:13
00:59:19
00:59:21
00:59:28
00:59:28
00:59:31
00:59:32
00:59:34
00:59:45
00:59:46
01:00:04

00:53:00
00:52:58
00:53:03
00:53:11
00:53:23
00:53:27
00:53:27
00:53:40
00:53:47
00:53:41
00:54:17
00:54:24
00:54:12
00:54:19
00:54:19
00:54:17
00:54:31
00:54:32
00:54:37
00:55:02
00:54:59
00:55:05
00:55:11
00:55:07
00:55:09
00:55:09
00:55:25
00:55:44
00:55:47
00:55:49
00:56:41
00:56:40
00:56:59
00:56:58
00:57:20
00:57:17
00:57:25
00:57:25
00:57:24
00:57:36
00:57:31
00:57:51
00:58:15
00:58:31
00:58:14
00:58:35
00:58:45
00:58:32
00:58:35
00:58:52
00:58:57
00:58:51
00:59:02
00:59:02
00:59:01
00:59:15
00:59:04
00:59:06
00:59:05
00:59:20
00:59:30
00:59:31
00:59:28
00:59:52



192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224

Przemystaw
Matgorzata
Kamil
Michat
Grzegorz
Maciek
Marcin
Katarzyna
Marcin
Andrzej
Agnieszka
Roman
Karolina
Aleksandra
Ela
Joanna
Maria
Marian
Maciej
Justyna
Zbigniew
Karolina
Agnieszka
Beata
Mariusz
Irena

Ela
Angelika
Marcin
Katarzyna
Paulina
Beata
Barttomiej

Cabaj
Szufel
Pecak
Polak

Bus
Jabtonski
Snarski
Bernardelli
Prokop
Lulka
Rafinska
Graczyk
Stachelska
Sadtowska
Kapusciarek
Za

Jamroz
Sokotowski
Jozefowicz
Wisniewska
Sierecki
Wysocka
Slonecka
Sienko
Naskret
Jurkowska
Tolwinska
Kowalewska
Gotebiewski
Karasiewicz
Wilgosiewicz
Piwko
Banaszak

426
655
590
598
425
474
631
415
602
548
610
459
637
620
497
687
479
635
487
676
623
685
629
622
573
489
658
519
456
498
675
594
411

IV Bielanski Bieg Dzika
Warszawa, 14.09.2019r.
dystans: 10km
WYNIKI

Lubie Pizze
sam

Brigada
#wkurw_team

Parkrun Pole Mokotowskie

Pedzaca Mysz
Samotny Wilk

Team ZabieganeDni

Stare Babice Biegajg

M30
K40
M20
M30
M60
M40
M30
K20
M30
M40
K30
M40
K30
K20
K30
K30
K50
M60
M30
K30
M40
K30
K30
K30
M40
K60
K40
K30
M30
K40
K30
K40
M40

67
10
31
68

49
69

70
50
19
51
20

21
22

71
23
52
24
25
26
53

- A a

00:29:29
00:29:57
00:29:05
00:29:39
00:29:53
00:31:51
00:31:22
00:30:12
00:31:36
00:32:11
00:29:49
00:31:28
00:30:28
00:30:29
00:31:05
00:30:25
00:31:47
00:29:51
00:32:08
00:33:16
00:30:33
00:33:17
00:32:13
00:32:22
00:34:34
00:35:07
00:39:48
00:10:32
00:13:40
00:15:16
00:15:17
00:19:21
00:31:04

01:00:06
01:00:29
01:01:06
01:01:27
01:01:34
01:01:59
01:02:07
01:02:19
01:02:19
01:02:28
01:02:35
01:02:45
01:02:55
01:03:41
01:03:50
01:04:14
01:04:53
01:05:24
01:05:32
01:05:44
01:06:12
01:06:48
01:07:49
01:08:01
01:11:37
01:12:53
10:48:55

00:59:47
01:00:18
01:01:04
01:01:17
01:01:27
01:01:45
01:01:47
01:02:18
01:02:10
01:02:15
01:02:26
01:02:25
01:02:52
01:03:19
01:03:48
01:04:13
01:04:51
01:05:23
01:05:12
01:05:26
01:06:04
01:06:37
01:07:38
01:07:59
01:11:35
01:12:34
10:48:38



